关于迅速上报“联系职工交朋友”活动

有关职工情况的通知

各有关单位工会：

根据省总工会通知精神，市总制定了《关于在全市工会干部中深入开展“联系职工交朋友”活动的意见》，要求市、县、乡（街道）、企事业单位4级工会（含各级产业工会）的专职工会干部，每人长期联系5名一线职工，中层干部联系一个群众工作室。文件已发至市总网站。
为做好市总专职工会干部联系职工交朋友工作，经研究拟从所列单位中遴选340名职工、在各单位上报的群众工作室中筛选了51个单位，进行长期联系。现将《保定市总工会机关工会专职干部“联系职工交朋友”名额分配表》、《保定市总工会专职工会干部“联系职工交朋友”申报表》发给你们，注意阅读《填表说明》。请各有关单位集中力量，按要求尽快确定职工名单，务于2月6日前将市总机关专职工会干部联系职工名单和“联系职工交朋友”申报表上报市总工会。
附1：《保定市总工会机关工会专职干部“联系职工交朋友”名额分配表》
附2：《保定市总工会专职工会干部“联系职工交朋友”申报表》
                              保定市总工会

2012年1月31日